2024 年(令和 6 年)3 月

保護者各位

                     城下町スポーツクラブ

                 代表 野田 昭義

城下町スポーツクラブ 小学生卓球教室一時休会のお知らせ

 皆様におかれましては、日ごろからクラブの活動にご協力頂きましてありが

とうございます。

このたびは、大変申し訳ありませんが、標記のように 4 月以降の小学生卓球

教室は、指導者の体調不良のため、暫くの間休会にさせて頂きます。

何卒、保護者各位のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

 なお、再開に関しましては、城下町スポーツクラブのホームページにてお知

らせいたします。

以上